
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

2
5

8
10

12 13 14 18

17
19

3

6
9 11

7

4

21

24

35

30

31

28

29

23

25
26

27

20

22

33
32

34

36
37

38

15

Clave DescripciónCódigoNo.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

964839

964840

964841

964842

964843

964844

964845

964846

964847

964848

964849

964850

964851

964852

964853

964854

964855

964856

964857

964858

964859

964860

964861

964862

964863

964864

964865

964866

964867

964868

964869

964870

964871

964872

964873

964874

R2-BOAC-3/4P

R3-BOAC-3/4P

R4-BOAC-3/4P

R5-BOAC-3/4P

R6-BOAC-3/4P

R7-BOAC-3/4P

R8-BOAC-3/4P

R9-BOAC-3/4P

R10-BOAC-3/4P

R11-BOAC-3/4P

R12-BOAC-3/4P

R13-BOAC-3/4P

R14-BOAC-3/4P

R15-BOAC-3/4P

R17-BOAC-3/4P

R18-BOAC-3/4P

R19-BOAC-3/4P

R20-BOAC-3/4P

R21-BOAC-3/4P

R22-BOAC-3/4P

R23-BOAC-3/4P

R24-BOAC-3/4P

R25-BOAC-3/4P

R26-BOAC-3/4P

R27-BOAC-3/4P

R28-BOAC-3/4P

R29-BOAC-3/4P

R30-BOAC-3/4P

R31-BOAC-3/4P

R32-BOAC-3/4P

R33-BOAC-3/4P

R34-BOAC-3/4P

R35-BOAC-3/4P

R36-BOAC-3/4P

R37-BOAC-3/4P

R38-BOAC-3/4P

Tapón de drenado (M10X8)

Tapón de llenado (M10X8)

Sello "O" (Ø8xØ12x2)

Cubierta de bomba

Sello "O" (Ø159XØ165X3)

Tuerca (M10)

Arandela de presión (Ø10.5xØ17x3)

Impulsor (Ø11xØ110x6)

Seguro "C" (Ø13XØ16X1)

Arandela plana (Ø14.5XØ24X0.5)

Sello mecánico

Cubierta de soporte de la bomba

Soporte de la bomba

Tornillo hexagonal (M6X18)

Tornillo hexagonal (M5X20)

Ensamble de campo

Pata de goma

Protector de cable

Cable de alimentación (300mm 18AWG)

Anillo de goma (Ø14xØ33x4.5)

Balero 6202

Rotor

Arandela ondulada (Ø27xØ33.5x0.5)

Cubierta trasera

Tornillo hexagonal (M5X18)

Ventilador

Cubierta del ventilador

Cuña (4x4x8)

Opresor de cable

Tornillo Phillips (M4X12)

Tornillo Phillips (M4X4.5)

Tapa de conexiones

Tornillo Phillips (M4X32)

Sello "O" (Ø40XØ46X3)

Capacitor 30µF

Terminal de conexiones

Bomba centrífuga para agua modelo europeo, 3/4 HP, PRETUL Código: 20173 Clave: BOAC-3/4P

1/1


